MLA00023 SET CREATIVO 23 PZAS MANLEY 2 UND $14.704 0% $29.408

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$598.328
$0
$113.682
$0

$712.010

SON: SETECIENTOS DOCE MIL DIEZ PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PT0030 BLISTER TIJERAS 8 FILOS ALPINO 6 UND $5.528 0% $33.168

PT0020 CAJA 12 TIJERAS PARA ZURDO ALPINO, 130 mm. 1 UND $8.432 0% $8.432

PX002006 6 CERAS EN BARRA ALPINO BABY 6 UND $2.392 0% $14.352

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$598.328
$0
$113.682
$0

$712.010

SON: SETECIENTOS DOCE MIL DIEZ PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL